

**INTEGRATED CAPITAL SERVICES LIMITED**

CIN: L74899DL1993PLC051981

Regd. Office: 606, New Delhi House, Barakhamba Road, New Delhi 110 001

T/F + 91 11 4354 2784, Email contact@raas.co.in, Website www.raas.co.in

**NOTICE OF COURT CONVENED MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS**

Notice is hereby given that the Court Convened Meeting of the Equity Shareholders of the Company is to be held on Tuesday, February 06, 2018 at 12:30 p.m. at Check In by ORAN, 104 Babar Road, Opp. World Trade Center, Connaught Place, New Delhi - 110001.

The notice proposes the following resolution for consideration of the shareholders:

Sr. No.	Type of Resolution	Particulars
1.	Special Resolution	Approval of the Scheme of Arrangement, in terms of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013, read with other applicable provisions, if any, between Deora Associates Private Limited ("the Transferor Company") and Integrated Capital Services Limited ("the Transferee Company") and their respective members and creditors ("Scheme").

- Equity Shareholders of the Company are hereby informed that the Company has completed the dispatch of notices alongwith postal ballot forms of its Court Convened Meeting on Friday, January 05, 2018, pursuant to Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, in accordance with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, the Company is pleased to provide equity shareholders facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the Court Convened Meeting either by electronic means or by way of postal ballot.
- The remote e-voting period and postal ballot commences on January 07, 2018 (9:00 am) and ends on February 05, 2018 (5:00 pm). During this period equity shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of December 29, 2017, may cast their vote either by remote e-voting or postal ballot.
- The facility of casting the votes by the equity shareholders using the electronic voting system from a place other than venue of the Court Convened Meeting ("remote e-voting") will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL).
- A postal ballot form alongwith self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelope ("BRE") is enclosed with Notices sent to the equity shareholders. Equity Shareholders are requested to carefully read the instructions printed on the postal ballot form and return the duly completed with assent(for) or dissent(against), in the enclosed BRE, so as to reach the Scrutinizer on or before Monday, February 05, 2018 at 05:00 p.m. IST at A-308, LGF, Defence Colony, New Delhi. Postal Ballot Form(s), if sent by courier or by registered post / speed post at the expense of equity shareholders will also be accepted. The postal ballot form may also be accepted personally at the above mentioned address. Postal Ballot Form(s) received after 05:00 p.m. IST on Monday, February 05, 2018 shall be considered as invalid.
- In case an equity shareholder is desirous of obtaining a printed duplicate / physical postal ballot form, he or she may send request by letter at the corporate office of the Company or send e-mail to contact@raas.co.in or delhi@linkintime.co.in.
- Any queries or grievances pertaining to voting by postal ballot including the remote e-voting can be addressed to Ms. Shivani Arora, Company Secretary and Compliance Officer of the Company at 606, New Delhi House, Barakhamba road, New Delhi - 110001

Sd/-

Place: New Delhi

Date: January 11, 2018

Jayant Mehta

(Chairperson appointed for the meeting)

**इंटीग्रेटेड कैपिटल सर्विसेज लिमिटेड**

सीआईएन : L74899DL1993PLC051981

पंजी. कार्यालय : 606, नई दिल्ली हाउस, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001

T/F +91 11 4354 2784, ई-मेल : contact@raas.co.in, वेबसाइट : www.raas.co.in

**इंक्विटी शेयरधारकों की न्यायालय संचालित बैठक की सूचना**

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के इक्विटी शेयरधारकों की न्यायालय संचालित बैठक मंगलवार, 06 फरवरी, 2018 को मध्या. 12.30 बजे चेक इन बाईं ओरान, 104 बाबर रोड, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर के सामने, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 में आयोजित की जाएगी।

सूचना में शेयरधारकों के विचारार्थ निम्नलिखित प्रस्ताव प्रस्तावित हैं :

क्र.सं.	प्रस्ताव का प्रकार	विवरण
1.	विशेष प्रस्ताव	कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 तक के साथ पठित अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई, के निबन्धनों में देवरा एसोशिएट्स प्राइवेट लिमिटेड ("अंतरणकर्ता कम्पनी") तथा इंटीग्रेटेड कैपिटल सर्विसेज लिमिटेड ("अंतरिती कम्पनी") तथा उनके संबंधित सदस्यों और क्रेडिटर्स के बीच व्यवस्था की स्कीम ("स्कीम") का अनुमोदन।

- कम्पनी के इक्विटी शेयरधारकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2015 द्वारा यथा संशोधित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 और नियम 22 के अनुसार कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा 110 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 के अन्य लागू प्रावधानों के अनुसरण में तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के अनुसरण में इसकी न्यायालय संचालित बैठक की सूचना तथा डाक मतपत्रों के प्रेषण का कार्य शुक्रवार, 05 जनवरी, 2018 को पूर्ण कर चुकी है तथा कम्पनी इक्विटी शेयरधारकों को न्यायालय आहूत बैठक में विचारार्थ प्रस्तावित प्रस्तावों पर उनके मताधिकार के प्रयोग हेतु इलेक्ट्रॉनिक साधनों अथवा मतपत्र द्वारा मतदान करने की सुविधा सहर्ष उपलब्ध करा रही है।
- रिमोट ई-वोटिंग अवधि तथा मतपत्र मतदान की अवधि 07 जनवरी, 2018 (पूर्वा. 9.00 बजे) आरंभ होगी तथा 05 फरवरी, 2018 (अप. 5.00 बजे) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान कम्पनी की इक्विटी शेयरधारक, जो कट-ऑफ तिथि 29 दिसम्बर, 2017 को भौतिक अथवा अभौतिक रूप में शेयरों के धारक हैं, अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग अवधि तथा मतपत्र द्वारा डाल सकते हैं।
- इक्विटी शेयरधारकों द्वारा न्यायालय आहूत बैठक के स्थान से अलग किसी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के प्रयोग द्वारा वोट डालने की सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी।
- इक्विटी शेयरधारकों को प्रेषित सूचना के साथ एक डाक मतपत्र तथा स्व-पता लिखित डाकखर्च पूर्व प्रदत्त व्यवसाय जवाबी लिफाफा ("बीआरई") संलग्न किया गया है। इक्विटी शेयरधारकों से अनुरोध है कि डाक मतपत्र पर मुद्रित अनुदेश सावधानी के साथ पढ़ें तथा सहमति (पक्ष में) अथवा असहमति (विरोध में) के साथ विधिवत पूरित मतपत्र संलग्न बीआरई में इस प्रकार प्रेषित करें कि सवीक्षक के पास सोमवार, 05 फरवरी, 2018 को अप. 05.00 बजे आईएसटी अथवा पूर्व. ए-308, एलजीएफ, डिफेंस कालोनी, नई दिल्ली में पहुंच जाना चाहिए। इक्विटी शेयरधारकों के खर्च पर कुरियर अथवा पंजीकृत डाक/स्पीड पोस्ट द्वारा भेजा गया डाक मतपत्र भी स्वीकार किया जाएगा। डाक मतपत्र उपरोक्त पते पर दस्ती (व्यक्तिगत रूप से) भी स्वीकार किया जा सकता है। सोमवार, 05 फरवरी, 2018 को अप. 05.00 बजे आईएसटी के बाद प्राप्त मतपत्र अवैध माना जाएगा।
- यदि इक्विटी शेयरधारक मुद्रित अनुलिपि/भौतिक मतपत्र प्राप्त करने का इच्छुक है, वह अपना अनुरोध कम्पनी के कार्पोरेट कार्यालय को एक पत्र द्वारा अथवा ई-मेल बवदजंबज/तेंबववपद वत कमसीप/सपदापदजपउमवववपद पर मेल द्वारा भेज सकता/सकती है।
- रिमोट ई-वोटिंग सहित डाकीय मतपत्र द्वारा मतदान करने से संबंधित कोई पृष्ठताछ अथवा शिकायत सुश्री शिवानी अरोड़ा, कम्पनी सचिव तथा कम्पनी की अनुपालन अधिकारी को 606, नई दिल्ली भवन, बाराखम्बा मार्ग, नई दिल्ली-110001 पर लिखकर भेजी जा सकती है।

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 11 जनवरी, 2018

हस्ता./-  
जयंत मेहता  
(बैठक हेतु नियुक्त अध्यक्ष)